

Jakobsen El A/S
Baunshøjvej 2, 6893 Hemmet

CVR-nr. 30 54 76 67

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2022

Anna Jakobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jakobsen El A/S Baunshøjvej 2 6893 Hemmet Telefon: 97375218 CVR-nr.: 30 54 76 67 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 15. regnskabsår
Bestyrelse	Anna Jakobsen, formand Benny Erik Jakobsen Henrik Ivan Jakobsen
Direktion	Henrik Ivan Jakobsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank, Storegade 6-10, 6880 Tarm
Modervirksomhed	Jakobsen El Holding A/S
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 6. juli 2022 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af elinstallationsvirksomhed omfattende elinstallationsarbejde for såvel private som mindre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat efter skat udgør 482.394 kr. mod 821.044 kr. sidste år, og selskabets balance udviser en egenkapital på 4.856.385 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	5.939.766	7.226.773
1 Personaleomkostninger	-4.776.209	-5.574.252
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-493.269	-539.606
Driftsresultat	670.288	1.112.915
2 Øvrige finansielle omkostninger	-55.212	-57.648
Resultat før skat	615.076	1.055.267
3 Skat af årets resultat	-132.682	-234.223
Årets resultat	482.394	821.044
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	0
Overføres til overført resultat	82.394	821.044
Disponeret i alt	482.394	821.044

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	3.831.509	3.919.534
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.006.231	1.030.206
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.837.740</u>	<u>4.949.740</u>
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	91.950	91.950
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>91.950</u>	<u>91.950</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.929.690</u>	<u>5.041.690</u>
Omsætningsaktiver		
Varebeholdinger	401.878	314.523
Varebeholdninger i alt	<u>401.878</u>	<u>314.523</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	650.089	309.326
Igangværende arbejder for fremmed regning	334.108	333.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	167.708	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	234.026
Andre tilgodehavender	41.819	50.747
Tilgodehavender i alt	<u>1.193.724</u>	<u>927.099</u>
Likvide beholdninger	579.954	2.002.310
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.175.556</u>	<u>3.243.932</u>
Aktiver i alt	<u>7.105.246</u>	<u>8.285.622</u>

Balance 31. december

Passiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	3.956.385	3.873.991
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	0
	Egenkapital i alt	<u>4.856.385</u>	<u>4.373.991</u>
Hensatte forpligtelser			
7	Hensættelser til udskudt skat	<u>229.289</u>	<u>220.049</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>229.289</u>	<u>220.049</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	446.281	620.049
	Leasingforpligtelser	<u>205.035</u>	<u>184.653</u>
8	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>651.316</u>	<u>804.702</u>
8	Kortfristet del af langfristet gæld	266.000	363.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	317.588	405.104
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	529.057
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	123.442	0
	Anden gæld	<u>661.226</u>	<u>1.589.719</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.368.256</u>	<u>2.886.880</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.019.572</u>	<u>3.691.582</u>
	Passiver i alt	<u>7.105.246</u>	<u>8.285.622</u>
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	3.873.991	0	4.373.991
Årets overførte overskud eller underskud	0	82.394	400.000	482.394
	500.000	3.956.385	400.000	4.856.385

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.467.251	4.210.433
Pensioner	472.000	666.000
Andre omkostninger til social sikring	621.386	619.872
Personaleomkostninger i øvrigt	215.572	77.947
	4.776.209	5.574.252
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	10	10
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.811	3.037
Andre finansielle omkostninger	51.401	54.611
	55.212	57.648
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	123.442	196.174
Årets regulering af udskudt skat	9.240	38.049
	132.682	234.223
	31/12 2021	31/12 2020
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2021	4.581.306	4.581.305
Kostpris 31. december 2021	4.581.306	4.581.305
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-661.771	-573.745
Årets afskrivninger	-88.026	-88.026
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-749.797	-661.771
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	3.831.509	3.919.534

Noter

	31/12 2021	31/12 2020		
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris 1. januar 2021	3.672.717	3.132.040		
Tilgang i årets løb	272.923	540.677		
Afgang i årets løb	-169.709	0		
Kostpris 31. december 2021	3.775.931	3.672.717		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-2.642.511	-2.388.412		
Årets afskrivninger	-296.898	-254.099		
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	169.709	0		
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-2.769.700	-2.642.511		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	1.006.231	1.030.206		
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	457.760	588.451		
6. Andre værdipapirer og kapitalandele				
Kostpris 1. januar 2021	91.950	91.950		
Kostpris 31. december 2021	91.950	91.950		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	91.950	91.950		
7. Hensættelser til udskudt skat				
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2021	220.049	182.000		
Udskudt skat af årets resultat	9.240	38.049		
	229.289	220.049		
8. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	31/12 2021	del af lang-	gæld	efter 5 år
	31/12 2021	fristet gæld	31/12 2021	31/12 2021
Gæld til pengeinstitutter	621.281	175.000	446.281	0
Leasingforpligtelser	296.035	91.000	205.035	0
	917.316	266.000	651.316	0

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 800 t.kr. Virksomhedspantet omfatter varebeholdninger, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser samt driftsmidler, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 1.959 t.kr.

Der er afgivet garantier på 53 t.kr.

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jakobsen El Holding A/S, CVR-nr. 33768052 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.